
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  19/2018 - PR

19/2018

19/2018

20/02/2018

22/02/2018

Folha:  1/1

Item

1 250,000

Quantidade

UNI

Unid

MARMITEX: COMPOSTA NO MÍNIMO POR 04 

Especificação

________

Marca

13,0000

Preço Unit. Máximo

3.250,0000

Total Preço Máximo

(QUATRO) GUARNIÇÕES: ARROZ, FEIJÃO, 

CARNE E SALADA, DEVERÁ SER FEITO UM 

RODÍZIO (VARIAÇÃO), ENTRE AS CARNES E AS 

SALADAS A SEREM SERVIDAS, PARA QUE NÃO 

HAJA REPETIÇÕES DIÁRIAS DO MESMO 

CARDÁPIO; AS REFEIÇÕES DEVERÃO SER 

EMBALADAS EM MARMITEX DE ALUMÍNIO. 

POSSUINDO PESO DE NO MÍNIMO 800 GRAMAS. 

(17444)

2 250,000 UNI REFEIÇÃO INDIVIDUAL (SELF SERVICE) + 01 ________ 18,5000 4.625,0000

REFRIGERANTE DE 350 ML OU SUCO DE FRUTA 

IN NATURA OU POLPA DE FRUTAS 300 ML 

(17445)

3 250,000 UNI ÁGUA MINERAL COM GÁS GARRAFA DE 500 ML ________ 2,5000 625,0000

(17446)

4 250,000 UNI ÁGUA MINERAL SEM GÁS GARRAFA DE 500 ML ________ 2,5000 625,0000

(17447)

5 100,000 UNI REFRIGERANTE 2LT EMBALAGEM PET (17448) ________ 9,0000 900,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 10.025,0000


